
 

Stránka 1 z 2 
 

Dodatek č. 7 
ke Zvláštní smlouvě o poskytování a úhradě ošetřovatelské péče  

v zařízeních sociálních služeb poskytujících pobytové sociální služby   
č. 4K41W001 ze dne 28.1.2015  (dále jen „Zvláštní smlouva“)  

(odbornost 913 – Pobytové zařízení sociálních služeb) 

uzavřené mezi smluvními stranami: 

Poskytovatel pobytových sociálních 
služeb: 

Domov pro seniory "SPÁLENIŠTĚ" v Chebu, příspěvková 
organizace 

Sídlo (obec):  Cheb 

Ulice, č.p., PSČ: Mírová 2273/6, 350 02 

Zápis v obchodním rejstříku: 

 Krajský soud v Plzni, oddíl Pr, vložka 511, dne 20.12.2003 

Zastoupený  

(jméno, funkce): 
Mgr. Hana Marešová, ředitelka 

IČ: 71175253 

IČZ: 41256000 

(dále jen „Pobytové zařízení“) na straně jedné 

a 

Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky 

Sídlo:  Orlická 4/2020, Praha 3, 130 00 

IČ:  41197518 

Regionální pobočka Plzeň, pobočka pro Jihočeský, Karlovarský a Plzeňský kraj 

Zastoupená  

(jméno a funkce):  

Ing. Krista Krenkelová,  ředitelka Odboru zdravotní péče Regionální 
pobočky Plzeň, pobočky pro Jihočeský, Karlovarský a Plzeňský kraj 

Doručovací adresa (obec):   Karlovy Vary 

Ulice, č.p., PSČ: Dr. Janatky 2, 360 21 

(dále jen „Pojišťovna“) na straně druhé 

Článek I. 

Smluvní strany se pro období od 1. 8. 2017 do 31. 12. 2017 dohodly změnit obsah Dodatku č. 6 ze dne 
30. 1. 2017 ke Zvláštní smlouvě o poskytování a úhradě ošetřovatelské péče v zařízeních sociálních služeb 
poskytujících pobytové sociální služby  č. 4K41W001 (dále jen „úhradový dodatek“) následovně: 
 

V Článku II. úhradového dodatku se vypouští bod. 2 a nahrazuje se tímto textem: 

Pojišťovna poskytne Pobytovému zařízení předběžnou měsíční úhradu, která bude odpovídat fakturované částce, 
maximálně však ve výši 77 260 Kč měsíčně. Částka fakturovaná za poskytnuté hrazené služby nesmí 

za  příslušný měsíc překročit maximální limit předběžné měsíční úhrady stanovené pro rok 2017. 
 

Článek II. 

Ostatní ujednání úhradového dodatku zůstávají beze změny.  

véeosecui

A

ZDRAVOTHI PO|I§'i'0VHA

I ézslié REPUBLIIIY

Dodatek 6. 7

ke Zvléétni smlouvé o poskytovéni a fihradé oéetfovatelské péée

v zarizenich sociélnich sluieb poskytujicich pobytové sociélni sluiby
<':. 4K41W001 ze dne 28.1.2015 (déle jen ,,Zv|é§tni sm|ouva“)

(odbornost 913 — Pobytové zaI"I'zenI' sociélnich sluieb)

uzavfené mezi smluvnimi stranami:

Poskytovatel pobytovych sociélnich Domov pro seniory "SP/\LEN|§Tl'E" v Chebu, pfispévkové
sluieb: organizace

Sidlo (obec): Cheb

Ulice, é.p., PSCZ Mirové 2273/6, 350 02

Zépis v obchodnim rejstfiku:

o Krajsky soud v Plzni, oddI'| Pr, vloika 511, dne 20.12.2003

Zastoupenv
_ , Mgr. Hana Mareéové, feditelka

(jmeno, funkce):

16:: 71175253

Ic':z: 41256000

(déle jen ,,Pobytové zafizeni“) na strané jedné

a

Véeobecné zdravotni poji§t’ovna Ceské republiky

Sidlo: Orlické 4/2020, Praha 3, 130 00

16:: 41197518

Regionélni poboéka Plzefi, poboéka pro Jihoéesky, Karlovarsky a Plzefisky kraj

Zastoupené Ing. Krista Krenkelové, feditelka Odboru zdravotni péc':e Regionélni

(jméno a funkce): poboéky Plzefi, poboéky pro Jihoéesky, Karlovarsky a Plzefisky kraj

Doruéovaci adresa (obec): Karlovy Vary

Ulice, <':.p., PSC: Dr. Janatky 2, 360 21

(déle jen ,,Poji§t’ovna“) na strané druhé

élének I.

Smluvni strany se pro obdobi 0d 1.8. 2017 do31. 12. 2017 dohodly zménit obsah Dodatku <':. 6 ze dne

30. 1.2017 ke Zvléétni smlouvé o poskytovéni a tlhradé oéetrovatelské péée v zafizenich sociélnich sluieb

poskytujicich pobytové sociélni sluiby c':. 4K41W001 (déle jen ,,l'Jhradovy dodatek“) nésledovnéz

V Clénku II. uhradového dodatku se vypouéti bod. 2 a nahrazuje se timto textem:

Pojiéfovna poskytne Pobytovému zarizeni pfedbéinou mésI'<':nI' Uhradu, které bude odpovidat fakturované ééstce,

maximélné véak ve vyéi 77 260 Kt‘: mésiéné. Céstka fakturované za poskytnuté hrazené sluiby nesmi

za pfisluény mésic pfekroéit maximélni limit pfedbéiné mésiéni Llhrady stanovené pro rok 2017.

élének ll.

Ostatni ujednéni tlhradového dodatku zflstévaji beze zmény.

Strénka 1 z 2



Stránka 2 z 2 
 

Článek III. 

1. Tento Dodatek se stává nedílnou součástí Zvláštní smlouvy a nabývá platnosti dnem jeho uzavření.  

2. Tento Dodatek upravuje práva a povinnosti smluvních stran v období od 1. 8. 2017 do 31. 12. 2017. 

3. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení. 

4. Smluvní strany svým podpisem stvrzují, že tento Dodatek Zvláštní smlouvy byl uzavřen podle jejich svobodné 
vůle a že souhlasí s jeho obsahem. 

 

V Chebu dne 24.7.2017 V Plzni dne 26.7.2017 

 

élének Ill.

Tento Dodatek se stévé nedilnou souéésti Zvléétni smlouvy a nabyvé platnosti dnem jeho uzavfeni.

Tento Dodatek upravuje préva a povinnosti smluvnich stran v obdobi od 1. 8. 2017 do 31. 12. 2017.

Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichi kaidé smluvni strana obdrii jedno vyhotoveni.

PE’-*’!\’.—‘ Smluvni strany svym podpisem stvrzuji, ie tento Dodatek Zvléétni smlouvy byl uzavfen podle jejich svobodné

ville a Ze souhlasi s jeho obsahem.

V Chebu dne 24.7.2017 V Plzni dne 26.7.2017

Strénka 2 z 2




